[image: image10.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «__» июля 2023 года                                                                                                       ПРОЕКТ
	Об индексации пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального образования Сосновское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001г. N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008г. № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Областным законом от 19.12.2022г № 151-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов»,  п.2 ст.4 Решения Совета депутатов от 21.12.2022г. № 150 «О бюджете муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», Решением Совета депутатов от 25.04.2023г. № 165 «Об утверждении Положения об условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Сосновское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях стимулирования труда муниципальных служащих и работников администрации, Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской поселение РЕШИЛ:
1. Проиндексировать размеры пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Сосновское сельское поселение с 01 сентября 2023 года согласно Приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации - на официальном сайте МО Сосновское сельское поселение в сети Интернет www.admsosnovo.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на исполняющего обязанности главы администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО.
Глава муниципального образования                                                                                              Сосновское сельское поселение

   А.В. Патрушев
Исп.: Н.А. Смирнова
тел.: 8 (81379) 61-402

Разослано: дело-2, Ком.фин.-1, Прокуратура -1,  бух.-1,
Приложение

Утверждено

 Решением Совета депутатов

МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от ___.07.2023 г. № _______
Размер индексации пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	ФИО
	Размер пенсий, руб.

	1.
	Дроботенко Н.Н.
	9 696,88

	2.
	Гильгенберг И.В.
	23 681,24

	3.
	Коробова Г.Г.
	15 388,56

	4.
	Гаврилова А.Ю.
	7 256,28

	5.
	Климонтова Г.Ф.
	7 256,28

	6.
	Сабитова Г.И.
	7 256,28

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9]